
UCHWAŁA NR IX/117/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 5b oraz art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zmianami) – Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/77/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie powołania składu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej dokonuje się 
następującej zmiany: 

1) §1. ust. 11 wyrazy „Nikola Kępska” zastępuje się wyrazami „Nadia Piwowarczyk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0530C7CC-42EB-4B6C-A5A5-FCFC03C4F3DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR IX/117/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej  

Podjęcie uchwały związane jest ze zmianą osoby powołanej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej. Na miejsce Nikoli Kępskiej z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Jarosławcu powołuje 
się Nadię Piwowarczyk. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0530C7CC-42EB-4B6C-A5A5-FCFC03C4F3DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/117/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


